
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОЗЕРЕЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   

П Р И К А З
от 03 мая 2011 года                                                                                 № 147

__________________________________________________________________

О создании и полномочиях Совета

по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с 
Федеральными Государственными Образовательными Стандартами (ФГОС) 
нового поколения   

                              П Р И К А З Ы В А Ю :
 
1. Создать  Совет  по  введению  новых  ФГОС  начального  общего 
образования в составе: 
• Кульков А.А. - директор школы; 
• Морозова М.П. - заместитель директора по УВР; 
• Алиева Т.В. - руководитель ШМО начальных классов; 
• Родионова Г.Е. – учитель начальных классов; 
• Дроздова М.Н. - учитель начальных классов;
• Цыганкова Э.Ю. – учитель музыки начальных классов;
• Кузнецова Н.М. – воспитатель ГПД, учитель физической культуры;
• Шабанов А.М. – учитель физики и информатики;
• Низова Л.П. - председатель школьного управляющего совета.
2.  Поручить  Совету  по  введению  ФГОС  начального  общего  образования 
осуществление  информационного, консалтингового и научно-методического 
сопровождения процесса подготовки к  введению ФГОС.
3. Ввести в действие Положение о  Совете по введению ФГОС начального 
общего образования.
 

Директор школы                                        А.А.Кульков

С приказом ознакомлены:
Морозова М.П. Цыганкова Э.Ю.
Алиева Т.В. Кузнецова Н.М.



Родионова Г.Е Низова Л.П.
Дроздова М.Н. Шабанов А.М. 


